MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA - Nº 0503394 - DG, 09 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E :

Considerando  o  Procedimento  SEI  Nº  19.26.1000000.0001388/2022-28,  firmado  com  o
INSTITUTO  AOCP,    Associação  Civil,  inscrito   no  CNPJ  sob  o  nº  12.667.012/0001-53,
referente  a prestação de serviços técnicos-especializados de planejamento, organização e
realização do IV Concurso Público para provimento de cargos das carreiras de Analista e
Técnico do Ministério Público do Estado de Roraima, com fornecimento completo de recursos
materiais e humanos, envolvendo, ainda,  a execução de todas as etapas de elaboração,
impressão, aplicação e correção das provas, bem como toda e qualquer atividade logística
necessária à execução segura dos serviços.

I  -    Designar  o  servidor    ANTONIO VALDECI NOBLES,  Diretor  de  Departamento,  como
Gestor do processo conforme Resolução PGJ nº 004, de 06 de maio de 2019.

II- Designar a servidora  FRANCIELE COLONIESE BERTOLI, Assessor Jurídico, como fiscal
do Contrato nº 6/2022.

III  -  Designar  a   servidora   IVANILDE CARVALHO GUIMARAES,  Chefe  de  Gabinete  do
Secretário Geral, para substituir a titular da fiscalização nas eventuais ausências.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CLESIO MOTTA DE
ROSSO, Diretor Geral, em 09/05/2022, às 09:14, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://
sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0503394 e o código CRC 09639BD1.

19.26.1000000.0001388/2022-28 0503394v2

Expediente em 09/05/2022
DE/MPRR de 10/05/2022, seção Diretoria
Geral, página 8